
 

 

令和 ４年 １月２５日 

 

大会参加チーム 

選手・コーチ各位 

 

一般財団法人山口県水泳連盟 

   会 長   丘   茂樹   

水球委員長 神田 久輝   

 

 

「第４４回（２０２１年度）全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ  
春季水泳競技大会  水球競技  中国地域予選会」 

開催中止のお知らせ 

 

 平素は当連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、２月５日（土）・６日（日）山口きらら博記念公園水泳プールにて開
催を予定しておりました「第４４回（２０２１年度）全国ＪＯＣジュニアオ
リンピックカップ春季水泳競技大会水球競技中国地域予選会」は、新型
コロナウィルス感染症の感染拡大を防止するため、中止とさせていただきま
す。開催に向けて準備を行ってきましたが、現段階で学校の休校などで練習が
できていないチームがあり、また今後もこの状況が続くと大会に参加すること
ができないチームが発生することが考えられ、その場合大会運営が難しくなる
ため、中止の判断をしました。ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

  

 今後下記のように対応させていただきます。 

 

記 

＊大会費用について 

当日集金としておりました申込金・役員費用の納入は必要ありません。 

 

 ＊宿泊・弁当について 

   キャンセルにつきましては、チームから直接以下へ連絡していただきますようよ

ろしくお願いします。 

     株式会社 ＬＥＯＮ 

〒753-0034 山口市下竪小路 39番地ステラ・マリス 202号 

TEL ０８３－９２８－８８００ 

FAX ０８３－９４１－５２５８ 

    E-mail nittofujii87@sd5.so-net.ne.jp 

 

 

以上 


